
 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

22 сентября  2016 года                                                                                              № 563 

с.Киясово 
 

 

О внесении изменений в Условия  проведения  зяблевой обработки почвы  

 в сельскохозяйственных предприятиях в 2016 году 

 

 

В связи со сложившимися неблагоприятными погодными условиями, в 

соответствии со статьей 34 Устава муниципального образования «Киясовский район» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие изменения в Условия проведения зяблевой обработки 

почвы в сельскохозяйственных предприятиях в 2016году, утвержденные 

постановлением  Администрации  МО  «Киясовский район» от 15 августа 2016 года 

№ 473: 

- в пункте 2 вместо слов «по 1 октября» указать «по 20 октября»;  

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов 

местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».  

 

 

Глава Администрации 

МО "Киясовский район"                                                                               С.В.Мерзляков 


